



ul. Gdańska 52
83-330 Żukowo

ZP.271.13.2021

dot.: **postępowania na „Budowa zbiornika retencyjnego na granicy miejscowości Banino i Rębiechowo”**

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Zamawiający informuje, że w terminie określonym w art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

Pytanie 1

Jaka jest poprawna długość konserwowanego rowu RI52? Na rysunku nr II/2, podano wartość 774m, natomiast w części opisowej pkt. 2 projektu wykonawczego podano wartość 0,4km.

Odpowiedź: Konserwację rowu RI52 należy wykonać na odcinku długości ok 0,4km, natomiast rowu SD - na odcinku ok.1,3km.

Pytanie 2

Jaki rodzaj grodzic należy zastosować przy przelewie awaryjnym zbiornika? Na rysunku [zał.nr 2](#) Plan zagospodarowania terenu w PB, podano informację o ścianie szczelnej PVC dł. 2,5-3,0m, w części opisowej projektu architektoniczno-budowlanego pkt. 2.2. podano informację o ścianie szczelnej PVC dł. 2,5-3,0m, natomiast w pkt. 6.3 Przelew awaryjny zbiornika projektu wykonawczego przywoływane są grodzice stalowe z brusów GZ4.

Odpowiedź: Na przelewie awaryjnym zbiornika należy zastosować ścianki szczelne z brusów stalowych GZ4 długości od 2,5m do 3,5m.

Pytanie 3

Czy Zamawiający posiada dokumentację budynku mieszkalnego przeznaczonego do rozbiórki? Jeżeli tak, prosimy o udostępnienie, celem rzetelnego określenia kosztów prac rozbiórkowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada dokumentacji budynku mieszkalnego przeznaczonego do rozbiórki.

Niniejsze odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.